



ZARZĄD TRANSPORTU MIEJSKIEGO

ul. Żelazna 61, 00-848 Warszawa, tel. 22 459 41 00, faks 22 459 42 43
ztm@ztm.waw.pl, www.ztm.waw.pl

Warszawa, dnia 07.12.2015 r.

Wykonawcy

ZTM.NPZ.NPZ1.2210.787.2015.KAN

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 110/2015 na świadczenie usługi przewozu regularnego wykonywanej w ramach lokalnego transportu zbiorowego na linii autobusowej funkcjonującej w ramach systemu komunikacji miejskiej łączącego obszar Gminy Stare Babice z Warszawą

Działając w trybie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) (dalej: „ustawa Pzp”) Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie zmienia postanowienia SIWZ w:

- Części III rozdział IX SIWZ pkt 2 lit. c) w następujący sposób (**zmiana SIWZ nr 1**):

Było:

c) dysponuje, co najmniej 4 (czterema) (w tym 1 (jedną) rezerwową) sztukami autobusów, spełniających wymagania zawarte w rozdziale VII pkt 1 niniejszej SIWZ, przy czym 3 (trzy) autobusy muszą spełniać wymogi SIWZ przewidziane dla linii L-6 (w tym autobus rezerwową), natomiast 1 (jeden) autobus musi spełniać wymogi SIWZ przewidziane dla linii L-7 określone w rozdziale VII pkt 1 lit. b) SIWZ.

Jest:

c) dysponuje, co najmniej 4 (czterema) (w tym 1 (jedną) rezerwową) sztukami autobusów, spełniających wymagania zawarte w rozdziale VII pkt 1 niniejszej SIWZ, przy czym 2 (dwa) autobusy muszą spełniać wymogi SIWZ przewidziane dla linii L-6 (w tym autobus rezerwową przewidziany do realizacji zamówienia), natomiast 2 (dwa) autobusy muszą spełniać wymogi SIWZ przewidziane dla linii L-7 określone w rozdziale VII pkt 1 lit. b) SIWZ.

- Załączniku nr 5 do SIWZ Wykaz narzędzi (autobusów), poprzez wprowadzenie zmiany w nagłówku formularza (**zmiana SIWZ nr 2**):

Było:

ZTM-przetarg nieograniczony nr 91/2015

Załącznik nr 4 do SIWZ

Jest:

ZTM-przetarg nieograniczony nr 110/2015

Załącznik nr 5 do SIWZ

Jednocześnie na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający odpowiada na pytania, które wpłynęły do treści SIWZ:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dokona zmiany zapisu co do zmiany konfiguracji siedzeń dla linii L7 z zapisu co najmniej 20 miejsc siedzących dla pasażerów na zapis: **co najmniej 17 miejsc siedzących dla pasażerów i min. 10 miejsc stojących?**

Wykonawca pragnie nadmienić, iż obecne pojazdy obsługujące linię L7 to pojazdy, które mają konfigurację siedzeń zgodnie z treścią przedmiotowego zapytania. Pojazdy te przy takiej konfiguracji siedzeń sprawdzają się funkcjonalnie w obsłudze tej linii. Dodatkowo chcemy zaznaczyć, iż 20 miejsc siedzących dla pasażerów w obecnej specyfikacji dla linii L7 jest to ilość nietypowa dla busów.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia wymogów określonych w SIWZ.

Pytanie 2

Wykonawca zwraca się z prośbą o korektę zapisów SIWZ w rozdziale IX pkt 2c zamawiający wymaga, aby na linii L6 dysponować 3 autobusami a zgodnie z rozkładem jazdy realizacja wykonania jest na jeden pojazd. Natomiast linia L7 zgodnie z rozkładem jazdy wymaga dwóch pojazdów a SIWZ w powyższym punkcie mówi tylko o jednym autobusie do realizacji.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał stosownej zmiany SIWZ (*vide*: zmiana nr 1 SIWZ).

Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert ulega przesunięciu na dzień 15. 12.2015 r. Godzina i miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

DYREKTOR
Zarządu Transportu Miejskiego

Witold
Wiesław Witek